关于请补充填报省科技服务业示范工作

相关信息的函

各有关省辖市科技局、直管县（市）科技主管部门：
根据《关于组织开展河南省科技服务业示范工作的通知》（豫科自〔2016〕14号)要求，各市、县科技主管部门已经推荐上报了一批示范基地、示范机构和示范企业备选单位，但部分单位申报材料缺少必要的客观数据。为进一步做好这项工作，请组织已推荐的申报单位补充填报以下信息：
示范基地：填报《河南省科技服务业示范基地（申报）补充信息表》（见附件1）。
示范机构或示范企业：填报《河南省科技服务业示范机构、企业（申报）补充信息表》（见附件2）。
补充信息表一式二份，请加盖申报单位公章和推荐单位公章，由各市（直管县）科技主管部门汇总后于2017年2月10日前统一报送省科技厅，电子文档发送至工作邮箱。
联系人：省科技厅自然科学专项基金管理办公室  郭燕
电话：0371- 86230355
地址：郑州市花园路27号省科技厅2213房间
邮编：450008
工作邮箱：kjtfwyc@163.com
附件：
1.河南省科技服务业示范基地(申报)补充信息表(格式)；
2.河南省科技服务业示范机构、企业(申报)补充信息表(格式)。
2017年1月19日

附件1
河南省科技服务业示范基地（申报）
补充信息表

申报单位（公章）                                推荐单位（公章）
	1、 基地基本情况

	申报基地名称
	

	成立时间、批准部门、文件名及文号
	

	区域面积
	
	基地内科技服务业单位数(个)
	

	基地内科技服务业单位主要服务领域
	

	基地内科技服务单位科技服务专职人员数合计
	
	基地内科技服务单位2016年科技服务收入合计(万元)
	

	二、基地已获得的省级以上各类园区(或基地等)称号（数量：    个）

	序号
	称号名称
	批准机构
	批准时间

	1
	
	
	0000年00月

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	…
	
	
	

	三、基地入驻科技服务机构（事业或民办非企法人）（数量：    个）

	序号
	机构名称
	主要科技服务领域
	科技服务专职人员数
	2016年科技服务收入(万元)
	注册时间
	入驻时间

	1
	
	
	
	
	0000年00月
	0000年00月

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	四、基地入住科技服务企业（工商注册企业法人）（数量：    个）

	序号
	机构名称
	主要科技服务领域
	科技服务专职人员数
	2016年科技服务收入(万元)
	注册时间
	入驻时间

	1
	
	
	
	
	0000年00月
	0000年00月

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	备注：
1.“科技服务业单位”是指本基地内以科技服务业为主要业务的具有独立法人的机构或企业；
2.“主要科技服务领域”填写：研发设计、检验检测、知识产权、科技咨询、科技金融、科普服务、综合服务等；
3.表格各栏信息可自行增减行数，页数可视情况自行增加。


        填表时间：       年  月  日
附件2
河南省科技服务业示范机构、企业（申报） 
补充信息表
申报单位（公章）                                   推荐单位（公章）
	一、单位基本情况

	经营(业务)范围
(按法人证书内容)
	

	单位科技服务
类别
	○研究开发及其服务  ○检验检测认证服务  ○知识产权服务
○科技咨询服务      ○科技金融服务      ○科普及服务
○综合科技服务      ○其他科技服务     （●）(可多选)

	单位性质
	○企业    ○事业单位    ○民办非企    （●）

	注册(成立)时间
	       
	注册(开办)资金(万元)
	

	从事科技服务时间
	 
	统一社会信用代码
	

	单位负责人
	姓名
	
	手机
	

	
	电话
	
	电子邮箱
	

	二、单位人员情况

	员工总数（人）
	
	本科以上学历占员工总数比例：        %

	    博士      人，硕士      人，本科      人，专科及以下      人

	其中：从事科技服务专职人员      人、占员工总数比例：        %

	三、科技服务基本条件

	服务场所(平方米)
	
	万元以上设备数（台、套）
	

	单位资产总额（万元）
	
	万元以上设备原价总值（万元）
	

	四、单位已建各类科技创新平台和主要资质证书

	序号
	平台或资质名称
	批准(命名)部门
	批准(命名)时间
	级别(选填数字)

	1
	
	
	
	
	选项：
1.国家级
2.省级
3.地市级
4.其他

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	四、近三年财务及科技服务整体情况

	年度
	营业收入(万元)
	利税(万元)
	其中科技服务收入（万元）
	服务企业(家)

	2014年
	 
	 
	
	

	2015年
	
	
	
	

	2016年
	
	
	
	

	四、2016年度单位各类科技服务主要情况

	服务类型
	服务内容及情况

	研究设计
	研发项目_____项，研发服务_____ 次或服务收入_______万元。

	技术转移
	技术转移、推广项目       项，服务收入       万元。

	检验检测认证
	各类检验检测认证、技术检测等       批次，收入额______万元。

	知识产权
	代理申请地址在河南的专利数量_______件，其中发明专利申请量占总申请量____ _%。

	科技咨询
	累计科技评估或科技招投标总价值_____ 万元；完成情报信息、咨询服务项目______项或收入      万元。

	科技金融
	科技保险承保额______万元；知识产权质押融资评估总额______万元；为省内科技性企业的融资额___ __亿元。

	科技技术普及
	举办科技普及教育专题活动______个，培训_____人次；承接国家级或省级科技活动策划传播______项；策划实施科技产业论坛_____场次。

	综合科技服务
	服务企事业单位______家，营业收入__  ___万元。

	其他科技服务
	促成人才流动______人次，科技人才培训______人次。

	备注：
1.申报示范机构或企业都填写此表。
2.2016年度各类科技服务主要情况只需填写与本单位业务有关的内容。
3.平台及资质证书一栏信息根据单位实际情况可自行增减行数。


填表时间：       年  月  日
